ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 551 Кировского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 551 Кировского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 № 194

Об открытии детских объединений ОДОД
На основании анализа спроса учащихся и их родителей в области дополнительного образования, в

соответствии с Уставом и Лицензией школы № 551

ПРИКАЗЫВАЮ:

                    Открыть с 01.09.2025 года   44 группы- 653 человек в ОДОД

             Физкультурно-спортивной направленности и (ШСК):

1. СИМ-гонки - 1 гр – 15 человек
2. Футбол -4 гр – 54 человек
3. (Бальные танцы)-3 гр -36 человек
4. Шашки -1 гр-15человек
5. Шахматы-1 гр-15человек
6. Зарничка -1 гр-15 человек
7. Настольный теннис-1гр-12 человек

Социально-педагогической направленности:

8.  АБВГдейка -1 гр-15 человек
9.  Игротренинг- 1 гр-15 человек
10. 551 секунда -1 гр-15 человек.
11. Азбука шитья -2 гр-30человек
12. Под парусом НАДЕЖДЫ -1 гр-15 человек
13. ЛОГОПЕДия-2гр-30 человек
14. Эрудит -1 гр-15 человек
15. ШИК-2 гр-30 человек

Художественной направленности:

16.  Музыкальные занятия (Свиристели)- 2гр-30 человек
17. Кукольный театр «Наша версия» 1 гр -«-15 человек
18. Мир оригами -1гр -15 человек
19. Город мастеров-3 гр -45 -человек;
20. Веселая кисточка -1 гр-15 человек.
21. Лобзик. Искусство малого-2 гр-24человек
22. Хор «Наши нотки»-1 гр-15 человек
23. Паперкрафт -1гр-15 человек
24. Волшебный стежок -1гр.-15 человек
25. Музыкальные занятия (Вокал)-1 гр.-12 человек

Естественнонаучной направленности

26. Юный химик – 1 гр-20 человек
27. Клуб «МЫ-медики» -1 гр-15 человек
28. Занимательная физика -1 гр-20человек
29. Шаг в профессию-1 гр.-20- человек

Туристско-краеведческой направленности:

30. Краеведческий клуб «Петербуржец» - 1 гр-15 человек

 Научно-техническое направленности
31. Искусственный интеллект -1гр-15человек
32. Взгляд в 3D-1 гр.-20 человек

Директор школы         Е. Г. Петрова

		2025-11-27T13:07:43+0300
	Петрова Елена Геннадьевна